
 

 

UCHWAŁA NR LVII/348/22 

RADY GMINY BRÓJCE 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brójce na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) Rada Gminy Brójce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę  1.023.500,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 376.000,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wyniesie: 

-  dochody budżetowe 49.683.256,10 zł, 

w tym dochody bieżące 34.698.718,93 zł, dochody majątkowe 14.984.537,17 zł 

-  wydatki budżetowe 56.158.756,10 zł, 

w tym wydatki bieżące 34.258.977,30 zł, wydatki majątkowe 21.899.778,80 zł. 

§ 4. W wyniku dokonanych zmian planowany deficyt budżetu na 2022 rok stanowiący różnicę między 

dochodami i wydatkami budżetu wynosi 6.475.500,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków w kwocie 2.633.500,00 zł. 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie  2.842.000,00 zł, 

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.000.000,00 zł. 

§ 5. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7.623.000,00 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.147.500,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 3.   

§ 6. Dokonuje się zmiany limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 zgodnie z 

Tabelą Nr 4 do uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań finansowanych środkami z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych na rok 2022, zgodnie z Tabelą Nr 5 do uchwały. 

§ 8. Dokonuje się przeniesień planowanych dochodów, zgodnie z Tabelą Nr 1 do uchwały. 

§ 9. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków, zgodnie z Tabelą Nr 2 do uchwały. 

§ 10. Plan dotacji na 2022 rok po wprowadzonych zmianach przedstawia Załącznik Nr 1 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 maja 2023 r.

Poz. 4174



§ 11. Plan finansowy przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2022 rok określa 

załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 12. Treść § 18 uchwały Nr XLVIII/290/21 Rady Gminy Brójce z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brójce na 2022 rok otrzymuje brzmienie: 

"§ 18.1 Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie występujących 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 850.000,00 zł. 

2. Ustala się limity innych zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, które wywołują skutki ekonomiczne 

podobne do umowy kredytu lub pożyczki do kwoty 25.000,00 zł." 

§ 13. W § 19 uchwały Nr XLVIII/290/21 Rady Gminy Brójce z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brójce na 2022 rok skreśla się pkt 2. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Brójce 

 

 

Urszula Brdoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4174



Zmiany w planie dochodów - Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LVII/348/22 Rady Gminy Brójce z dnia 09.08.2022 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 328 977,00 0,00 0,00 328 977,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 52 885,00 0,00 24 000,00 76 885,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 49 500,00 0,00 24 000,00 73 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
15 142 673,08 0,00 260 000,00 15 402 673,08 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4174



 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
3 215 583,08 0,00 260 000,00 3 475 583,08 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 58 342,00 0,00 260 000,00 318 342,00 

758 
  

Różne rozliczenia 7 624 249,00 -21 385,00 21 385,00 7 624 249,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 235 051,00 -21 385,00 21 385,00 235 051,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 21 385,00 21 385,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
21 385,00 -21 385,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

bieżące razem: 27 287 074,44 -21 385,00 317 385,00 27 583 074,44 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
134 245,36 0,00 0,00 134 245,36 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4174



 
600 

  
Transport i łączność 4 908 534,25 -500 000,00 0,00 4 408 534,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 4 908 534,25 -500 000,00 0,00 4 408 534,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 2 477 737,00 -500 000,00 0,00 1 977 737,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 662 826,28 0,00 1 227 500,00 2 890 326,28 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 662 826,28 0,00 1 227 500,00 2 890 326,28 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 1 647 558,00 0,00 1 227 500,00 2 875 058,00 

majątkowe razem: 14 257 037,17 -500 000,00 1 227 500,00 14 984 537,17 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 368 402,08 0,00 0,00 1 368 402,08 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 95 878,43 -18 186,43 0,00 77 692,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 18 186,43 -18 186,43 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4174



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 18 186,43 -18 186,43 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 0,00 0,00 309 706,43 309 706,43 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 309 706,43 309 706,43 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 309 706,43 309 706,43 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 291 520,00 -291 520,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 291 520,00 -291 520,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 291 520,00 -291 520,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 6 786 667,49 -309 706,43 309 706,43 6 786 667,49 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 48 659 756,10 -831 091,43 1 854 591,43 49 683 256,10 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 502 647,44 0,00 0,00 1 502 647,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4174



Zmiany w planie wydatków - Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LVII/348/22 Rady Gminy Brójce z dnia 09.08.2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 953 977,00 328 977,00 328 977,00 25 720,00 303 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 953 977,00 328 977,00 328 977,00 25 720,00 303 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 999 015,28 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 963 515,28 3 963 515,28 2 181 761,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -973,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -973,75 -973,75 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 028 041,53 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 962 541,53 3 962 541,53 2 181 761,20 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 3 612 015,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 612 015,28 3 612 015,28 2 181 761,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -973,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -973,75 -973,75 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 611 041,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 611 041,53 3 611 041,53 2 181 761,20 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 430 254,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 254,08 1 430 254,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -973,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -973,75 -973,75 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 429 280,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 429 280,33 1 429 280,33 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4174



 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 685 868,72 4 567 768,72 4 231 523,36 3 114 250,00 1 117 273,36 0,00 202 000,00 134 245,36 0,00 0,00 118 100,00 118 100,00 53 100,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 805 868,72 4 607 768,72 4 271 523,36 3 114 250,00 1 157 273,36 0,00 202 000,00 134 245,36 0,00 0,00 198 100,00 198 100,00 53 100,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 4 200 118,72 4 082 018,72 3 940 773,36 2 938 000,00 1 002 773,36 0,00 7 000,00 134 245,36 0,00 0,00 118 100,00 118 100,00 53 100,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 320 118,72 4 122 018,72 3 980 773,36 2 938 000,00 1 042 773,36 0,00 7 000,00 134 245,36 0,00 0,00 198 100,00 198 100,00 53 100,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 452 773,36 452 773,36 452 773,36 0,00 452 773,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 472 773,36 472 773,36 472 773,36 0,00 472 773,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 199 644,30 611 538,79 553 153,79 65 000,00 488 153,79 19 000,00 39 385,00 0,00 0,00 0,00 1 588 105,51 1 588 105,51 999 990,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 223 644,30 635 538,79 577 153,79 65 000,00 512 153,79 19 000,00 39 385,00 0,00 0,00 0,00 1 588 105,51 1 588 105,51 999 990,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 101 105,51 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 105,51 1 033 105,51 999 990,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 125 105,51 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 105,51 1 033 105,51 999 990,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 547 342,20 13 972 841,00 13 505 117,06 10 589 432,91 2 915 684,15 2 000,00 465 723,94 0,00 0,00 0,00 4 574 501,20 4 574 501,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 385,00 -21 385,00 -20 858,06 -15 869,91 -4 988,15 0,00 -526,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 385,00 71 385,00 71 385,00 16 396,85 54 988,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 597 342,20 14 022 841,00 13 555 644,00 10 589 959,85 2 965 684,15 2 000,00 465 197,00 0,00 0,00 0,00 4 574 501,20 4 574 501,20 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 1 556 825,00 1 556 825,00 1 499 191,00 1 166 264,00 332 927,00 0,00 57 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 606 825,00 1 606 825,00 1 549 191,00 1 166 264,00 382 927,00 0,00 57 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4174



 

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 1 138 262,47 838 262,47 836 262,47 518 100,00 318 162,47 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 162,47 -1 162,47 -1 162,47 0,00 -1 162,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 162,47 1 162,47 1 162,47 0,00 1 162,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 138 262,47 838 262,47 836 262,47 518 100,00 318 162,47 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 165 162,47 165 162,47 165 162,47 0,00 165 162,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 162,47 -1 162,47 -1 162,47 0,00 -1 162,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 162,47 1 162,47 1 162,47 0,00 1 162,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 162,47 1 162,47 1 162,47 0,00 1 162,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 579 407,73 576 406,53 573 879,59 15 869,91 558 009,68 2 000,00 526,94 0,00 0,00 0,00 3 001,20 3 001,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 222,53 -20 222,53 -19 695,59 -15 869,91 -3 825,68 0,00 -526,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 222,53 20 222,53 20 222,53 16 396,85 3 825,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 579 407,73 576 406,53 574 406,53 16 396,85 558 009,68 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 001,20 3 001,20 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 526,94 526,94 0,00 0,00 0,00 0,00 526,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -526,94 -526,94 0,00 0,00 0,00 0,00 -526,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 344,04 2 344,04 2 344,04 2 344,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 344,04 -2 344,04 -2 344,04 -2 344,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 354,82 2 354,82 2 354,82 2 354,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 354,82 -2 354,82 -2 354,82 -2 354,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 307,37 307,37 307,37 307,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -307,37 -307,37 -307,37 -307,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3 825,68 3 825,68 3 825,68 0,00 3 825,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 825,68 -3 825,68 -3 825,68 0,00 -3 825,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 825,68 3 825,68 3 825,68 0,00 3 825,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 825,68 3 825,68 3 825,68 0,00 3 825,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 344,04 2 344,04 2 344,04 2 344,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 344,04 2 344,04 2 344,04 2 344,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4174



 

  
4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 390,62 11 390,62 11 390,62 11 390,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 390,62 11 390,62 11 390,62 11 390,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 10 863,68 10 863,68 10 863,68 10 863,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 863,68 -10 863,68 -10 863,68 -10 863,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 662,19 2 662,19 2 662,19 2 662,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 662,19 2 662,19 2 662,19 2 662,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 464 224,00 1 464 224,00 1 074 380,00 562 130,00 512 250,00 0,00 389 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 486,00 2 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 466 710,00 1 466 710,00 1 074 380,00 562 130,00 512 250,00 0,00 392 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 67 874,00 67 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 486,00 2 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 70 360,00 70 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 486,00 2 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 486,00 2 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3 721 607,98 3 539 257,98 3 539 257,98 130 700,00 3 408 557,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 350,00 182 350,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 768 607,98 3 568 857,98 3 568 857,98 130 700,00 3 438 157,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 750,00 199 750,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 65 095,00 65 095,00 65 095,00 0,00 65 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 74 695,00 74 695,00 74 695,00 0,00 74 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 55 095,00 55 095,00 55 095,00 0,00 55 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 64 695,00 64 695,00 64 695,00 0,00 64 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 809 162,98 759 162,98 759 162,98 0,00 759 162,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 829 162,98 779 162,98 779 162,98 0,00 779 162,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 582 162,98 582 162,98 582 162,98 0,00 582 162,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 602 162,98 602 162,98 602 162,98 0,00 602 162,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4174



 

 
90017 

 
Zakłady gospodarki 

komunalnej 

przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 137 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 400,00 137 400,00 0,00 0,00 0,00 

  
6210 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych 

przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 400,00 137 400,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 903 000,00 903 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 000,00 62 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 915 000,00 915 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 885 000,00 885 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 885 000,00 885 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2800 

Dotacja celowa z budżetu 

dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 917 772,56 70 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 847 772,56 3 847 772,56 120 928,43 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 973,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 973,75 93 973,75 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 011 746,31 70 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 941 746,31 3 941 746,31 120 928,43 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 3 527 714,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 527 714,56 3 527 714,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 973,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 973,75 93 973,75 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 621 688,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 621 688,31 3 621 688,31 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4174



 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 527 714,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 527 714,56 3 527 714,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 973,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 973,75 93 973,75 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 621 688,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 621 688,31 3 621 688,31 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 48 042 111,61 26 957 732,81 24 657 134,51 14 700 414,91 9 956 719,60 916 000,00 1 120 352,94 134 245,36 0,00 130 000,00 21 084 378,80 21 084 378,80 3 355 779,63 0,00 0,00 
zmniejszenie -74 958,75 -71 385,00 -70 858,06 -15 869,91 -54 988,15 0,00 -526,94 0,00 0,00 0,00 -3 573,75 -3 573,75 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 453 444,75 259 471,00 206 985,00 16 396,85 190 588,15 50 000,00 2 486,00 0,00 0,00 0,00 193 973,75 193 973,75 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 420 597,61 27 145 818,81 24 793 261,45 14 700 941,85 10 092 319,60 966 000,00 1 122 312,00 134 245,36 0,00 130 000,00 21 274 778,80 21 274 778,80 3 355 779,63 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 95 878,43 95 878,43 95 878,43 92 961,43 2 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 186,43 -18 186,43 -18 186,43 -18 186,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 186,43 18 186,43 18 186,43 18 186,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 95 878,43 95 878,43 95 878,43 92 961,43 2 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 18 186,43 18 186,43 18 186,43 18 186,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 186,43 -18 186,43 -18 186,43 -18 186,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 186,43 18 186,43 18 186,43 18 186,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 186,43 18 186,43 18 186,43 18 186,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 14 376,00 14 376,00 14 376,00 14 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 376,00 -14 376,00 -14 376,00 -14 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 460,93 2 460,93 2 460,93 2 460,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 460,93 -2 460,93 -2 460,93 -2 460,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 209,50 209,50 209,50 209,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -209,50 -209,50 -209,50 -209,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 1 140,00 1 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 140,00 -1 140,00 -1 140,00 -1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 516,00 15 516,00 15 516,00 15 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 516,00 15 516,00 15 516,00 15 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4174



 

  
4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 670,43 2 670,43 2 670,43 2 670,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 670,43 2 670,43 2 670,43 2 670,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 291 520,00 291 520,00 2 944,00 2 944,00 0,00 0,00 288 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -291 520,00 -291 520,00 -2 944,00 -2 944,00 0,00 0,00 -288 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 284 684,00 284 684,00 2 944,00 2 944,00 0,00 0,00 281 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 284 684,00 284 684,00 2 944,00 2 944,00 0,00 0,00 281 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 291 520,00 291 520,00 2 944,00 2 944,00 0,00 0,00 288 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -291 520,00 -291 520,00 -2 944,00 -2 944,00 0,00 0,00 -288 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 284 684,00 284 684,00 2 944,00 2 944,00 0,00 0,00 281 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 284 684,00 284 684,00 2 944,00 2 944,00 0,00 0,00 281 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 288 576,00 288 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -288 576,00 -288 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -288 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3280 

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 240,00 250 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 250 240,00 250 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 427,00 2 427,00 2 427,00 2 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 427,00 -2 427,00 -2 427,00 -2 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 445,00 445,00 445,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -445,00 -445,00 -445,00 -445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -72,00 -72,00 -72,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 427,00 2 427,00 2 427,00 2 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 427,00 2 427,00 2 427,00 2 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 517,00 517,00 517,00 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 517,00 517,00 517,00 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 5 525 329,00 5 525 329,00 168 502,00 158 329,00 10 173,00 0,00 5 356 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 350,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 529 679,00 5 529 679,00 168 502,00 158 329,00 10 173,00 0,00 5 361 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4174



 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1 823 156,00 1 823 156,00 146 146,00 146 146,00 0,00 0,00 1 677 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 350,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 827 506,00 1 827 506,00 146 146,00 146 146,00 0,00 0,00 1 681 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 350,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 350,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 786 667,49 6 786 667,49 514 064,49 269 710,46 244 354,03 0,00 6 272 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -309 706,43 -309 706,43 -21 130,43 -21 130,43 0,00 0,00 -288 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 307 220,43 307 220,43 21 130,43 21 130,43 0,00 0,00 286 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 784 181,49 6 784 181,49 514 064,49 269 710,46 244 354,03 0,00 6 270 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4174



Przychody i rozchody budżetu Gminy Brójce na 2022 rok - Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LVII/348/22 Rady Gminy Brójce z dnia 09.08.2022 r. 

  
Wyszczególnienie Klasyfikacja §  Plan przed zmianą Zmiana 

Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

I 
 

Przychody ogółem z tego: X 8 270 500,00 -647 500,00 7 623 000,00 

 
1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pienięźnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  
 pokrycie deficytu 

 
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 
2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6, z tego na:  950 3 281 000,00 500 000,00 3 781 000,00 

  
 pokrycie deficytu 

 3 281 000,00 -647 500,00 2 633 500,00 

 
3. Nadwyżki z lat ubiegłych, z tego na: 957 

2 842 000,00 0,00 2 842 000,00 

  
pokrycie deficytu 

 2 842 000,00 0,00 2 842 000,00 

 
4. Kredyt, z tego na: 952 1 147 500,00 -1 147 500,00 0,00 

  
spłatę rat kredytu i pożyczek 

 
1 147 500,00 

-1 147 500,00 
0,00 

II 
 

Rozchody ogółem:  X 1 147 500,00 0,00 1 147 500,00 

 
1. Spłaty kredytu i pożyczek 992 1 147 500,00 0,00 1 147 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4174



Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 - Tabela Nr 4 do Uchwały Nr LVII/348/22 Rady Gminy Brójce z dnia 09.08.2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 3 963 515,28 - 973,75 3 962 541,53 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 351 500,00 0,00 351 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00 

   
Budowa odcinka sieci wodociągowej w Kurowicach 250 000,00 0,00 250 000,00 

   
Przebudowa ujęcia wody wraz z budową sieci wodociągowej na terenie Gminy 

Brójce 100 000,00 0,00 100 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500,00 0,00 1 500,00 

   
Zakup 3 odcinków sieci wodociągowej (2-Leśne Odpadki, 1- Wygoda) 1 500,00 0,00 1 500,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 612 015,28 - 973,75 3 611 041,53 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 430 254,08 - 973,75 1 429 280,33 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w Kurowicach 999 200,00 0,00 999 200,00 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej - Bukowiec Górny-Wygoda 105 000,00 0,00 105 000,00 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej na terenach inwestycyjnych w Bukowcu 307 000,00 - 973,75 306 026,25 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bukowiec-Zadanie nr 4 i 

Zadanie nr 6 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Karpin - Zadanie 3 9 054,08 0,00 9 054,08 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 576 155,83 0,00 576 155,83 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Karpin - Zadanie 3 576 155,83 0,00 576 155,83 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 605 605,37 0,00 1 605 605,37 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Karpin - Zadanie 3 1 605 605,37 0,00 1 605 605,37 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 250 000,00 0,00 250 000,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 250 000,00 0,00 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4174



 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

   
Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Gminy 

Brójce 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Budowa mikroinstalacji OZE dla budynków mieszkalnych w Gminie Brójce 200 000,00 0,00 200 000,00 

600 
  

Transport i łączność 7 076 534,25 0,00 7 076 534,25 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 625 000,00 0,00 625 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

625 000,00 0,00 625 000,00 

   
Modernizacja odcinków dróg powiatowych nr 2925E i nr 2926E na terenie gminy 

Brójce 625 000,00 0,00 625 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6 451 534,25 0,00 6 451 534,25 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 400 633,25 0,00 6 400 633,25 

   
Budowa chodnika w miejscowości Wardzyn 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Budowa drogi na terenach inwestycyjnych Gminy Brójce wraz z uzbrojeniem  2 077 737,00 0,00 2 077 737,00 

   
Budowa drogi na terenach inwestycyjnych Gminy Brójce wraz z uzbrojeniem - III 

etap 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej w Giemzowie 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej w Leśnych Odpadkach 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej, ulica Folwarczna w Kurowicach 2 035 550,25 0,00 2 035 550,25 

   
Modernizacja dróg gminnych w Bukowcu 650 000,00 0,00 650 000,00 

   
Modernizacja dróg w Bukowcu 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Modernizacja ulicy Krętej w Woli Rakowej 462 870,00 0,00 462 870,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w Kurowicach - ul. Rządowa 3 000,00 0,00 3 000,00 

   
Przebudowa drogi Kotliny (Kozica) kierunek Łaznowska Wola 571 476,00 0,00 571 476,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 901,00 0,00 50 901,00 

 
  

Odszkodowanie za grunty przejęte pod drogę gminną  w m. Wola Rakowa 50 901,00 0,00 50 901,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4174



 

750 
  

Administracja publiczna 118 100,00 80 000,00 198 100,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 118 100,00 80 000,00 198 100,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 80 000,00 145 000,00 

   
Kompleksowa termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Brójcach wraz z 

pełnym zagospodarowaniem przestrzeni publicznej przy urzędzie 65 000,00 80 000,00 145 000,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 100,00 0,00 53 100,00 

   
Zakup serwera w ramach projektu Cyfrowa Gmina 53 100,00 0,00 53 100,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 588 105,51 0,00 1 588 105,51 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 555 000,00 0,00 555 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Budowa instalacji c.o. i gazu w budynku OSP w Kurowicach 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa budynku strażnicy OSP Kotliny 30 000,00 0,00 30 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
520 000,00 0,00 520 000,00 

   
Dotacja dla OSP Kurowice na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 520 000,00 0,00 520 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 1 033 105,51 0,00 1 033 105,51 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 115,51 0,00 13 115,51 

   
Poprawa wykorzystania energii w budynkach użyteczności publicznej w Gminie 

Brójce 13 115,51 0,00 13 115,51 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 646 058,08 0,00 646 058,08 

   
Poprawa wykorzystania energii w budynkach użyteczności publicznej w Gminie 
Brójce 646 058,08 0,00 646 058,08 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 931,92 0,00 353 931,92 

   
Poprawa wykorzystania energii w budynkach użyteczności publicznej w Gminie 
Brójce 353 931,92 0,00 353 931,92 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Radarowy wyświetlacz prędkości wraz z zasilaniem solarnym 20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4174



 

758 
  

Różne rozliczenia 28 500,00 0,00 28 500,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 28 500,00 0,00 28 500,00 

  
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 500,00 0,00 28 500,00 

   
Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 500,00 0,00 28 500,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 4 574 501,20 0,00 4 574 501,20 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 271 500,00 0,00 4 271 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 246 000,00 0,00 4 246 000,00 

   
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Bukowcu 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

   
Utwardzenie terenu przed szkołą w Bukowcu 220 000,00 0,00 220 000,00 

   
Wykonanie modernizacji monitoringu wizyjnego Szkoły Podstawowej im. Orła 
Białego w Kurowicach 26 000,00 0,00 26 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 500,00 0,00 25 500,00 

   
Doposażenie placu zabaw w Kurowicach 25 500,00 0,00 25 500,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 300 000,00 0,00 300 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Zakup autobusu do dowozu dzieci do szkół 300 000,00 0,00 300 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 3 001,20 0,00 3 001,20 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 001,20 0,00 3 001,20 

   
Rozwój kompetencji kluczowych i nauczania eksperymentalnego w Gminie 

Andrespol 3 001,20 0,00 3 001,20 

855 
  

Rodzina 80 000,00 0,00 80 000,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 80 000,00 0,00 80 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Budowa żłobka i przedszkola w Kurowicach 80 000,00 0,00 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4174



 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 182 350,00 17 400,00 199 750,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 12 350,00 0,00 12 350,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 350,00 0,00 12 350,00 

   
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Brójce 12 350,00 0,00 12 350,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 0,00 50 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Brójce 0,00 0,00 0,00 

   
Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w Gminie Brójce 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
90017 

 
Zakłady gospodarki komunalnej 120 000,00 17 400,00 137 400,00 

  
6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 120 000,00 17 400,00 137 400,00 

   
Dotacja dla Zakładu Usług Komunalnych w Brójcach na zakup dwóch pomp do 

studni 35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Dotacja dla Zakładu Usług Komunalnych w Brójcach na zakup zamiatarki 

samochodowej 85 000,00 - 2 600,00 82 400,00 

   
Dotacja dla Zakładu Usług Komunalnych w Brójcach na: Modernizację kotłowni 
wraz z wymianą pieca 0,00 20 000,00 20 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 3 847 772,56 93 973,75 3 941 746,31 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 3 527 714,56 93 973,75 3 621 688,31 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 527 714,56 93 973,75 3 621 688,31 

   
Budowa kompleksu sportowego w Gminie Brójce 3 507 714,56 93 973,75 3 601 688,31 

   
Zagospodarowanie terenu wokół boiska w Woli Rakowej 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 320 058,00 0,00 320 058,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 129,57 0,00 199 129,57 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy altanie w Kurowicach 7 629,57 0,00 7 629,57 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Woli Rakowej 191 500,00 0,00 191 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4174



 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 558,00 0,00 62 558,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy altanie w Kurowicach 62 558,00 0,00 62 558,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 370,43 0,00 58 370,43 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy altanie w Kurowicach 58 370,43 0,00 58 370,43 

Razem 21 709 378,80 190 400,00 21 899 778,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4174



 Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2022 - Tabela Nr 5 do Uchwały Nr LVII/348/22 Rady Gminy Brójce z dnia 

09.08.2022 r.  

 
DOCHODY WYDATKI 

 

Klasyfikacja budżetowa 

(dz.rozdz.§) 
Kwota 

Klasyfikacja 

budżetowa 

(dz.rozdz.§) 

Całość kosztów Środki z RFIL 
Środki Gminy 

Brójce 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

I. 
758,75816,6100 1 107 714,56 

010,01044,6050 306 026,25 306 026,25 0,00 Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej na terenach inwestycyjnych w 

Bukowcu 

926,92601,6050 801 688,31 801 688,31 0,00 Budowa kompleksu sportowego w Gminie Brójce 

Razem- I  1 107 714,56 
 

1 107 714,56 1 107 714,56 0,00 
 

II. 

010,01044,6100 799 200,00 010,01044,6050 999 200,00 799 200,00 200 000,00 Budowa kanalizacji sanitarnej w Kurowicach 

600,60016,6100 1 977 737,00 600,60016,6050 2 077 737,00 1 977 737,00 100 000,00 
Budowa drogi na terenach inwestycyjnych Gminy Brójce wraz z 
uzbrojeniem 

801,80101,6100 2 900 000,00 801,80101,6050 4 000 000,00 2 900 000,00 1 100 000,00 Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Bukowcu 

Razem - II 5 676 937,00 
 

7 076 937,00 5 676 937,00 1 400 000,00 
 III. 926,92601,6100 1 500 000,00 926,92601,6050 1 800 000,00 1 500 000,00 300 000,00 Budowa kompleksu sportowego w Gminie Brójce 

 Razem - III 1 500 000,00 
 

1 800 000,00 1 500 000,00 300 000,00 
 Ogółem 

I+II+III 
 

8 284 651,56 
 

9 984 651,56 8 284 651,56 1 700 000,00 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4174



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/348/22 

Rady Gminy Brójce 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

Wykaz planowanych  dotacji z budżetu Gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na 2022 r. 

Dział Rozdział § Treść 
Plan dotacji na 2022 

r. 

w tym:  z tytułu dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki/zadania 
    

600 60014 6300 
Starostwo Powiatowe w Łodzi - "Modernizacja odcinków dróg powiatowych nr 

2925E i nr 2926E na terenie Gminy Brójce" 
625 000,00 _ _ 625 000,00 

900 90017 6210 
Dotacja dla Zakładu Usług Komunalnych w Brójcach na zakup zamiatarki 

samochodowej 
82 400,00 _ _ 82 400,00 

900 90017 6210 Dotacja dla Zakładu Usług Komunalnych w Brójcach na zakup dwóch pomp do studni 35 000,00 _ _ 35 000,00 

900 90017 6210 
Dotacja dla Zakładu Usług Komunalnych w Brójcach na modernizację kotłowni wraz 

z wymianą pieca 
20 000,00 _ _ 20 000,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Brójcach - dotacja na działalność statutową ośrodka  740 000,00 740 000,00 _ _ 

921 92109 2800 
Gminny Ośrodek Kultury w Brójcach - dotacja z przeznaczeniem na remont świetlicy 

w Bukowcu 
50 000,00 _ _ 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 4174



 

921 92109 2800 
Gminny Ośrodek Kultury w Brójcach - dotacja z przeznaczeniem na organizację 

festynu pn."VII Piknik integracyjny - Pożegnanie Lata w Bukowcu"  
85 000,00 _ _ 85 000,00 

   Ogółem: 1 637 400,00 740 000,00 0,00 897 400,00 

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych Nazwa jednostki/zadania 
    

754 75412 2820 Dotacja dla jednostek OSP na realizację zadań bieżących 19 000,00 _ _ 19 000,00 

754 75412 6230 Dotacja dla OSP Kurowice na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 520 000,00  -  - 520 000,00 

801 80195 2360 Dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie oświaty i wychowania 2 000,00 _ _ 2 000,00 

921 92195 2360 
Dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie działania na rzecz osób w 

wieku emerytalnym  
10 000,00 _ _ 10 000,00 

926 92605 2360 Dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 _ _ 60 000,00 

   Ogółem: 611 000,00 0,00 0,00 611 000,00 

Razem dotacje z budżetu 2 248 400,00 740 000,00 0,00 1 508 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 4174



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/348/22 

Rady Gminy Brójce 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

Plan finansowy przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2022 rok 

 
Wyszczególnienie Plan po zmianie 

Dział Rozdział 

  

Stan środków obrotowych na początek okresu 85 000,00 

  
Przychody 2 828 399,00 

400 
 

WYTWARZANIE I ZAOPATRZENIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 966 000,00 

 
40002 Dostarczanie wody 966 000,00 

600 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 776 499,00 

 
60014 Drogi publiczne powiatowe 356 499,00 

 
60016 Drogi publiczne gminne 420 000,00 

900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 070 900,00 

 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 85 600,00 

 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 85 000,00 

 

90095 Pozostała działalność 900 300,00 

  

Równowartość odpisów amortyzacyjnych 15 000,00 

  
Koszty 2 828 399,00 

400 
 

WYTWARZANIE I ZAOPATRZENIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 430 750,00 

 

40002 Dostarczanie wody 430 750,00 

600 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 322 159,00 

 

60014 Drogi publiczne powiatowe 142 759,00 

 
60016 Drogi publiczne gminne 179 400,00 

900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 060 490,00 

 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 101 320,00 

 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 55 270,00 

 
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 637 000,00 

 

90095 Pozostała działalność 266 900,00 

  

Równowartość odpisów amortyzacyjnych 15 000,00 

  

Stan środków obrotowych na koniec roku 85 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 4174


		2023-05-15T12:09:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




